
UCHWAŁA NR XXV/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobra Nadzieja

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Dobra Nadzieja, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 76/13 w obrębie ewidencyjnym Dobra Nadzieja, nadaje się nazwę: ulica Topolowa. Szczegółowy 
przebieg drogi określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: B31C202F-9236-44B1-AAFF-65C59BBEE784. Podpisany Strona 1



Id: B31C202F-9236-44B1-AAFF-65C59BBEE784. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXV/296/2017 Rady Miejskiej z dnia 28 wrzesnia 2017r.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446 ze

zmianami), rada gminy nadaje nazwy drogom i placom w drodze uchwały.

Droga o proponowanej nazwie ulica Topolowa stanowi własność prywatną i powstała w wyniku

zatwierdzenia projektu podziału nieruchomości położonej w miejscowości Dobra Nadzieja.

Współwłaścicele nieruchomości wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej stanowiącą

działke nr 76/13 będącej ich własnością.

Podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione ponieważ ułatwi prowadzenie numeracji

porządkowej.

Id: B31C202F-9236-44B1-AAFF-65C59BBEE784. Podpisany Strona 1




